TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA

DO FUTEBOL DO AMAZONAS
PLENO

EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO 003/2018

O Auditor Presidente deste TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO

AMAZONAS, Dr. Edson Rosas Junior, de acordo com o disposto no

artigo 47 do CBJD, §4º do artigo 176-A, artigo 220-A-II/III, artigo 223,

caput, §Ú, e §2º do artigo 191 todos do CBJD, faz saber aos que este

EDITAL vier ou dele conhecimento tiverem, que os Processos abaixo

relacionados, encontram-se na Pauta de Julgamento que se realizará,

dia 21 de Fevereiro de 2018, com inicio às 18h, e seu Plenário Dr.

Alberto dos Santos Puga Barbosa, sito a Rua Rio Purus, nº29,

Vieiralves, bairro Nossa Senhora das Graças, em Manaus/AM.

1. PROCESSO N.º 037/2017:

Recurso Voluntário nº 013/2017

Recorrente: EPD Nacional Fast Clube

Recorridos: Decisão da 2ª Comissão Disciplinar

AUDITOR RELATOR: Dr. Delias Tupinambá Vieiralves

2. PROCESSO N.º 107/2017: Recurso

Voluntário nº 017/2017 Recorrente: EPD Sul

America Esporte Cube Recorridos: Decisão da

1ª Comissão Disciplinar Recurso Voluntário nº

018/2017 Recorrente: EPD Nacional Futebol

Clube Recorridos: Decisão da 1ª Comissão

Disciplinar

Rua Rio Purus, 29, Conjunto Vieiralves
1

Bairro Nossa Senhora das Graças.
CEP 69.053-050 Manaus/AM

(92)3085-5656 tjd@tjdamazonas.com

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA

DO FUTEBOL DO AMAZONAS
PLENO

Recurso Voluntário nº 019/2017 Recorrente:

Federação Amazonense de Futebol Recorridos:

Decisão da 1ª Comissão Disciplinar

AUDITOR RELATOR: Dr. Moysés Roberto Geber Corrêa

3. PROCESSO N.º 001/2018

Recurso Voluntário nº 001/2018

Recorrente: Procuradoria da Justiça Desportiva do Amazonas

Recorridos: Decisão da 3ª Comissão Disciplinar Recurso

Voluntário nº 002/2018 Recorrente: EPD NACIONAL FAST

CLUBE Recorridos: Decisão da 3ª Comissão Disciplinar

AUDITOR RELATOR: Dr. Jayme Pereira Júnior

Secretária Geral do Tribunal de Justiça

Desportiva do Futebol do Amazonas, em Manaus (AM), 19 de Fevereiro de

2018.

Skarlleth Roberta Oliveira

SECRETÁRIA GERAL do TJD/AM

Rua Rio Purus, 29, Conjunto Vieiralves
2

Bairro Nossa Senhora das Graças.
CEP 69.053-050 Manaus/AM

(92)3085-5656 tjd@tjdamazonas.com